２０２１年４月２０日

院長・施設長 様

 三重県医療ソーシャルワーカー協会

会  長     山 田  剛

 （公印省略）

２０２１年度三重県医療ソーシャルワーカー協会総会開催について

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の活動につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  この度、下記の要領で２０２１年度三重県ソーシャルワーカー協会総会を開催致します。

 ご公務ご多忙のなか恐縮でございますが、貴院所属のソーシャルワーカーの出席につきま

してご高配下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．日時： ２０２１年 ５月２２日（土）

         ９：００～９：３０ 受付

９：３０～１０：３０ ２０２１年度総会

        １０：４５～１２：００ 新入会員紹介・グループディスカッション等

２．方法： Zoomによるオンライン開催

３．内容： ２０２１年度三重県医療ソーシャルワーカー協会総会

        ・第１号議案 ２０２０年度事業報告及び収支決算報告

・第２号議案 ２０２１年度事業計画案及び予算案報告

・その他

                                                   ２０２１年４月２０日

会員各位

 三重県医療ソーシャルワーカー協会

会  長     山 田  剛

（公印省略）

三重県医療ソーシャルワーカー協会総会開催について

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の活動につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  この度、下記の要領で２０２１年度三重県ソーシャルワーカー協会総会を開催致します。

 ご公務ご多忙のなか恐縮でございますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日時： ２０２１年 ５月２２日（土）

         ９：００～９：３０ 受付

９：３０～１０：３０ ２０２１年度総会

        １０：４５～１２：００ 新入会員紹介・グループディスカッション等

２．方法： Zoomによるオンライン開催

３．内容： ２０２１年度三重県医療ソーシャルワーカー協会総会

        ・第１号議案 ２０２０年度事業報告及び収支決算報告

・第２号議案 ２０２１年度事業計画案及び予算案報告

・その他

４．その他： 出欠席に関わらず、Peatixの当協会総会案内ページで申込み手続きを行

なって下さい。当日欠席の方は、申込手続きと合わせて申込フォーム

内にある委任者の入力をお願いします。 （※５月１７日（月）までに

手続きを済ませて頂くようお願いします。）